Директору
МУП «Водоканал»
А.О. Щербакову
от__________________________________________________________________________________________________________________________________

Заявление

Прошу выдать технические условия на установку узла учета холодной воды  на объект______________________________________________________________________________________________________________________________________
			(наименование объекта, адрес)

Телефоны для связи ___________________________________________________

Приложения:
1) Копии учредительных документов, а также документы, подтверждающие       полномочия лица, подписавшего заявление (либо копия паспорта, если      запрос направляется от имени физического лица, не являющегося    индивидуальным предпринимателем); в случае отсутствия у заявителя договора водоснабжения и водоотведения.
2) Запрашиваемый объем: ________________ м.куб./сут.;
3) Копия документа, подтверждающего право собственности или иное законное основание возникновения прав владения и (или) пользования на объект у абонента.
4) Доверенность или иные документы, которые в соответствии с законодательством Российской Федерации подтверждают полномочия представителя абонента, действующего от имени абонента, на заключение договора холодного водоснабжения, договора водоотведения или единого договора холодного водоснабжения и водоотведения.

   Дата:

______________